2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成
果和乡村振兴任务）资金分配结果公示情况表

    根据《 关于做好2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配工作的函》（珠农农函〔2022〕28号）精神，2022
年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）下达到我区共104万元,专项用于落实吸
纳外省脱贫人口就业补贴。根据省人社厅 省财政厅《关于印发〈广东省就业补贴申请办理指导清单（2021修订版）〉的
通知》（粤人社规〔2021〕12号）精神，用人单位招用协作地区脱贫人口，签订一年以上劳务合同，相关人员按规定缴纳
6个月以上社会保险费，对用人单位按每人5000元给予就业补贴。现将我区2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）104万元资金分配结果公示如下：

序号 企业
吸纳外省脱贫人

口（人）
补贴金额(元) 支付日期 备注

1 珠海方正科技高密电子有限公司 11 55000 2022年7月8日支出

2 珠海方正科技多层电路板有限公司 9 45000 2022年7月8日支出

3 珠海冠宇新能源有限公司 9 45000 2022年7月8日支出

4 零壹电子（珠海）有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

5 珠海市京利华电路板有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

6 珠海冠宇动力电池有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

7 珠海冠宇电池股份有限公司 28 140000 2022年7月8日支出

8 珠海联决电子科技有限公司 3 15000 2022年7月8日支出

9 珠海新业电子科技有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

10 珠海缘成电子有限公司 3 15000 2022年7月8日支出

11 珠海恒兴饲料实业有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

12 德丽科技（珠海）有限公司 2 10000 2022年7月8日支出

13 珠海海壹水产饲料有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

14 珠海市华恒塑胶电器有限公司 2 10000 2022年7月8日支出

15 珠海凯邦电机制造有限公司 7 35000 2022年7月8日支出

16 珠海鹏辉能源有限公司 26 130000 2022年7月8日支出

17 珠海容川饲料有限公司 4 20000 2022年7月8日支出

18 珠海市泽源工艺花厂有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

19 珠海市斗门区白藤湖幼儿园 1 5000 2022年7月8日支出

20 珠海市宏广科技有限公司 4 20000 2022年7月8日支出

21 珠海裕满人家饮食有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

22 珠海康恒环保有限公司 4 20000 2022年7月8日支出

序号 企业
吸纳外省脱贫人

口（人）
补贴金额(元) 支付日期 备注

23 珠海市巨海科技有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

24 珠海市运泰利自动化设备有限公司 2 10000 2022年7月8日支出

25 将作重工装备科技（广东）有限公司 2 10000 2022年7月8日支出

26 珠海格力新元电子有限公司 4 20000 2022年7月8日支出

27 珠海顶辉印刷有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

28 珠海市航达科技有限公司 4 20000 2022年7月8日支出

29 珠海市斗门区旭日陶瓷有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

30 珠海合兴包装印刷有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

31 珠海大白鲨磨料磨具有限公司 2 10000 2022年7月8日支出

32 珠海富士智能股份有限公司 5 25000 2022年7月8日支出

33 珠海斗门超毅实业有限公司 7 35000 2022年7月8日支出

34 珠海市颐顺珍珠棉包装材料有限公司 2 10000 2022年7月8日支出

35 广东坚士制锁有限公司 3 15000 2022年7月8日支出

36 珠海中京电子电路有限公司 2 10000 2022年7月8日支出

37 珠海市益天技术有限公司 11 55000 2022年7月8日支出

38 珠海市坚士智能科技有限公司 7 35000 2022年7月8日支出

39 珠海市坚士精密科技有限公司 1 5000 2022年7月8日支出

40 珠海越亚半导体股份有限公司 10 50000 2022年7月8日支出

41 先进电子（珠海）有限公司 21 105000 2022年7月8日支出

42 208 1040000